
21039274917507680.docx 

      

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ PAVIRŠINIŲ (LIETAUS) NUOTEKŲ TRANSPORTAVIMĄ 

TELŠIŲ MIESTO LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAIS LENGVATOS 

 

2020 m. balandžio 30  d. Nr. T1-103 

Telšiai 

   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu, Mokesčio už paviršinių (lietaus) nuotekų transportavimą Telšių miesto lietaus nuotekų 

tinklais (toliau – mokestis) administravimo taisyklių (toliau – Taisyklės), patvirtintų Telšių rajono 

savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) 2011 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-329 „Dėl Telšių 

miesto lietaus nuotekų tinklų tvarkymo operatoriaus paskyrimo ir mokesčio už paviršinių (lietaus) 

nuotekų transportavimą Telšių miesto lietaus nuotekų tinklais administravimo taisyklių 

patvirtinimo“, 43 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. 

nutarimą Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir į susiklosčiusią 

nepalankią epideminę COVID-19 (koronaviruso infekcijos) situaciją Telšių mieste, Telšių rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.  Atleisti įmones, nukentėjusias nuo COVID-19 ir įtrauktas į Lietuvos Respublikos 

valstybinės mokesčių inspekcijos paskelbtą mokesčių mokėtojų, nukentėjusių nuo COVID-19, 

sąrašą, nuo mokesčio už paviršinių (lietaus) nuotekų transportavimą Telšių miesto lietaus nuotekų 

tinklais už laikotarpį nuo 2020 m. kovo 16 d. iki karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

pabaigos, įskaitant karantino galiojimo pabaigos mėnesį. 

2.  Nustatyti, kad tuo atveju, jeigu mokesčio mokėtojas nebuvo įrašytas į Lietuvos Respublikos 

valstybinės mokesčių inspekcijos paskelbtą Telšių rajono mokesčių mokėtojų, nukentėjusių nuo 

COVID-19, sąrašą, tačiau buvo tiesiogiai paveiktas susiklosčiusios epideminės COVID-19 

(koronaviruso infekcijos) situacijos Telšių mieste, t. y. nekilnojamojo turto objekte buvo vykdoma 

veikla, kuri Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ buvo apribota arba draudžiama, mokesčio mokėtojas 

pateikia Telšių rajono savivaldybei laisvos formos prašymą mokesčio lengvatai gauti ir informaciją 

apie patirtus nuostolius, įrodymus ir kitą svarią informaciją, kurios pagrindu būtų galima 

objektyviai įvertinti prašymo suteikti mokestinę lengvatą pagrįstumą. 

2.1  Prašymus asmenys gali pateikti ne vėliau kaip per 2 mėnesius pasibaigus karantino 

galiojimui. 

2.2  Prašymus nagrinėja Taisyklių 40
5 

punkte nurodyta komisija ir pateikia motyvuotą 

išvadą Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriui. 

3.  Pavesti Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriui: 

3.1 gavus komisijos motyvuotą išvadą, parengti Telšių rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo projektą ir teikti svarstyti Verslo, ekonomikos ir finansų, Vietinio ūkio, ekologijos ir 

kaimo reikalų komitetams bei Tarybai; 

3.2 per 5 darbo dienas informuoti UAB „Telšių vandenys“ apie priimtą sprendimą. 

4.  Pavesti Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriui kontroliuoti, kaip vykdomas 

šis sprendimas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams adresu: Dvaro g. 80, Šiauliai, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
-  

 

Savivaldybės meras                                                                   Kęstutis Gusarovas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Vaitkuvienė, tel. (8 444) 56 180, faks. (8 444) 52 229, el. p. daiva.vaitkuviene@telsiai.lt 

mailto:daiva.vaitkuviene@telsiai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokesčio už paviršinių (lietaus) nuotekų transportavimą
Telšių miesto lietaus nuotekų tinklais lengvatos

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-30 Nr. T1-103
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Gusarovas, Meras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS,GUSAROVAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-04 21:11:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-04 21:11:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-26 - 2024-04-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.64

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-06)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c4f9d9308def11eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-06 01:26:25 TAIS


